La solución de foco
LED perfecta
LED MR16
Las lámparas Philips LED MR-16 con tecnología de óptica única brindan el mismo
estilo y calidad de color que las lámparas halógenas tradicionales usando solo una
fracción de su energía. Perfectas para la iluminación focalizada, compatibles con la
mayoría de los sistemas actuales con conexiones MR16 GU5.3 y diseñadas como
reemplazo de retrofit para los focos halógenos o incandescentes.

Forma del foco MR16
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Ángulo de haz
(nominal)
Temperatura de color
correlacionada
(nominal)
Código de
color
Intensidad
lumínica
(nominal)
929003076204 7MR16/LED/827/F25/
DIM 12V 10/1FB
25 ° 2700 K 827 2,400 cd
929003076304 7MR16/LED/830/F25/
DIM 12V 10/1FB
25 ° 3000 K 830 2,500 cd
929003076504 7MR16/LED/830/F35/
DIM 12V 10/1FB
35 ° 3000 K 830 1,350 cd
LED MR16
2Product family leaflet, 2023, Noviembre 28 Datos sujetos a cambios
Accent Diagrams
Accent Diagram - 7MR16/LED/830/F35/DIM
12V 10/1FB
Accent Diagram - 7MR16/LED/827/F25/DIM 12V
10/1FB
Beam Diagrams
Beam diagram - 7MR16/LED/830/F35/DIM 12V
10/1FB